

Holte Vinlager Marketing ApS

Lejrvej 7, Kr. Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 19 98 61 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

Ulrik Bayer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holte Vinlager Marketing ApS Lejrvej 7 Kr. Værløse 3500 Værløse CVR-nr.: 19 98 61 87 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hegelund Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holte Vinlager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af annoncering og markedsføring for forretningerne under Holte Vinlager kæden, samt salg af diverse specialiteter og gaveæsker til samme forretninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.706.994 kr. mod 1.609.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.893 kr. mod 56.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.706.994	1.609.734
1 Personaleomkostninger	-1.604.173	-1.363.100
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.652	-22.251
Driftsresultat	79.169	224.383
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.075	-64.825
Resultat før skat	19.094	159.558
3 Skat af årets resultat	-4.201	-103.555
Årets resultat	14.893	56.003
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.893	56.003
Disponeret i alt	14.893	56.003

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.367	89.007
Materielle anlægsaktiver i alt	86.367	89.007
Anlægsaktiver i alt	86.367	89.007
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.258	107.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	707.812	1.721.850
Udskudte skatteaktiver	8.021	12.222
Andre tilgodehavender	335.012	123.498
Tilgodehavender i alt	1.175.103	1.965.204
Likvide beholdninger	1.024.297	214.553
Omsætningsaktiver i alt	2.199.400	2.179.757
Aktiver i alt	2.285.767	2.268.764

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	100.852	85.959
Egenkapital i alt	<u>226.852</u>	<u>211.959</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	532.225	535.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	934.081	704.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	382.892	562.494
Anden gæld	139.581	184.037
Periodeafgrænsningsposter	70.136	70.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.058.915</u>	<u>2.056.805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.058.915</u>	<u>2.056.805</u>
Passiver i alt	<u>2.285.767</u>	<u>2.268.764</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	85.959	211.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.893	14.893
	126.000	100.852	226.852

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.504.203	1.261.968
Pensioner	64.575	64.560
Andre omkostninger til social sikring	35.395	36.572
	1.604.173	1.363.100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.788
Andre finansielle omkostninger	60.075	45.037
	60.075	64.825
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.201	103.555
	4.201	103.555
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	266.261	155.003
Tilgang i årets løb	21.012	111.258
Kostpris 31. december 2024	287.273	266.261
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-177.254	-155.003
Årets afskrivninger	-23.652	-22.251
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-200.906	-177.254
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	86.367	89.007
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holte Vinlager Holding ApS, CVR-nr. 44213885, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
